ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

САВИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

Р Е Ш Е Н И Е
с. Савинка

от « 7 »  декабря  2015 г.                                              № 45/1

«О передачи в муниципальную собственность
Лиманного сельского поселения
Палласовского муниципального района
Волгоградской области имущества
из собственности Савинского сельского поселения
Палласовского муниципального района
Волгоградской области»

Рассмотрев представленные документы Администрации Лиманного
сельского поселения Палласовского муниципального района Волгоградской
области о приеме в муниципальную собственность из собственности
Савинского сельского поселения Палласовского муниципального района
Волгоградской области автомобиля Зил-130 специальный, Савинский
сельский Совет

РЕШИЛ:

      1. Передать в муниципальную собственность Лиманного сельского
поселения Палласовского муниципального района Волгоградской области из
собственности Савинского сельского поселения Палласовского
муниципального района Волгоградской области автомобиля Зил-130
специальный, 1972 года изготовления, шасси № 693287, № двигателя 67101,
цвет красный, № кузова отсутствует.

2. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.

Глава Савинского                                                       А.А. Перченко
сельского поселения

Рег: 75/2015